6.19
Produktgruppe
	 Abmessungen	 Gewicht	 Behälter-	 Anschluss-	 Übersetzungs-	 Volumen-	 P2	 Bestell-	 Preis
	 A	 B	 C		  Inhalt	 gewinde	 verhältnis	 strom	 max.	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 kg	 l	 Antrieb	 P1 / P2	 PA : P2	 l/min*1	 bar*5		  €
Bestellbeispiel:
AP20-0580
AP20-0580 ähnlich AP20-0960
und AP40-0360
AP20-1200 ähnlich AP40-0360
und AP20-0230
AP40-0050
Druckboosteranlage	 AP
Berechnungsbeispiele: siehe Anhang
Eingangsdruck P1 max. 12 bar, für Druckluft